
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本年 8月 4日撮影 

国営越後丘陵公園 花の丘では、ヒマワリがまもなく見頃を迎えます。 

 

 

 

 

皆様には御多忙中のことと存じますが、取材並びに記事掲載を賜りますようお願い申し上げます。   

 

【Press Release】 
令和５年８月４日 

ヒマワリがまもなく見頃を迎えます。 

太陽に向かって真っすぐ咲く夏の花 

【お問合せ】  

越後
え ち ご

公園
こうえん

管理
か ん り

センター 企画運営グループ：堀澤
ほりさわ

・緒方
お が た

・中野
な か の

 

〒940-2082 新潟県長岡市宮本
みやもと

東方
ひがしかた

町
まち

字
あざ

三ツ又
み つ ま た

1950-1   

電話：0258-47-8001  FAX：0258-47-8002   

公園 HP：https://echigo-park.jp/  facebook：@echigopark  instagram：@echigohillsidepark  twitter：＠echigo_park 

 

facebook instagram ｔwitteｒ 

●背丈ほどあるヒマワリ約 2,000本が大輪の花を咲かせます！ 

●あと数日で見頃を迎える見込みで、１週間ほどきれいにご覧いただけます。 

https://echigo-park.jp/

